Disturbo, ad. p. Disjicio, diruo, evenio. [תְּרִזֵּבָה מַדְלִיכָה]

Consensu ordinum est divulsus. Membra divulsa, Ovid. 3. Trist. Eleg. 9. Vnde divulsa remis, Idem 2. Metamorph. Divendo, is, cre, aet, t. Vendo, abalieno, distrahō. [גַּדְלֵה בְּלָשׁוֹן] Hebrew. Agmōgōn. Gal. Vendre à plusieurs. Ital. Vendere diversi. German. Ein und der verkaufen. Belg. Vercooper. His. Vender a diversos. Pol. Sprzysiązać. Vnl. Eladom. An. To sell to seyler, or to sell et alia.] Cic. de Leg. Agric. Hic permittit legi lna ut Decemviri bona populi Romani possint dividere.

Diverberō, az, aet, p. Scindo. [גַּזְבִּין, נַגְזִין] Gal. Frapper à travers, dresser dedans. Ital. Pendere, pregiudicare. German. Geißeln; uns föhlen en jettihilfe. Hilpan. Hinder, aetor. Polon. Asperam, vde jammyle. Vngar. Kézfél verbum hastum, kognosum. Angl. To strike through or stave.] Virgil. 5. Aeneid. Primaque per cœlum nervo flidente sagitta Hyrcanidæ juvenis volucres diverberat auras. Idem 6. Aeneid. -ferio diverberat umbras.

Diverbiā, partes comediarum, ubi plures personæ versantur a personarum varietate dicta, empligata. Liv. Inde ad manum cantari histriobus exceptum, diversiæ tantum ipsorum voci relata. Servius alteri Diversium, iuspius, primus actus comedie, Græcè protus: nam quælibet comedie dividitur in prologum, prologue, epitalin, & catastrophen.

Diverterō, & Divertor, eris. Ab innere detulco, de via decesso. [תְּדַבֵּר אֲוֹתָמָאָק] Gal. se deslaurear, tourner son chemin galoppar. Ital. Diversire, tornare in strada. German. Abseiten oder abstreifen, für einen hausein. Hispan. Apartarse del camino. Polon. Wybiec, iki duseam sie. Vng. Elérőlkivér. Ang. To turn in way some where, to go out of his purpose.] Cic. 6. Phil. Non tante Pompei conveniens causa diversile Massiliam. Idem Att. 11. Sed itineris causa ut diversitas primus est devium. Idem pro Fonteio: Qui Cobiachio divertieruntur, neque Tolosam ire vellent. ¶ Per translationem accipitur pro digredi & expatiari oratione, ampliatio. Cic. lib. 12. Epist. Sed redemus ad illud unde divertimus. Laet. lib. 9. Sed hoc necessariò divertendum era, ut ostenderem tot & tanta ingensia in rebus falsis esse consumpta. ¶ Est item Diversite, in diversiorum vel hospitium se recipere. [תְּדַבֵּר אֲוֹתָמָאָק] Pol. chafah. Jl. lai. agn. Gal. se retirar & aller loger en quelquie lieu. Ital. Albergare. Ger. Eschieren in ein herberg. Belg. loger. His. Apoventare e posada. Polon. scena wypodzie. Vng. Szélfelsova trájk. mrs. jealik. Ang. To go and lodge in some place.] In qua significacione fere habeat accusativum cum præpositione ad vel in: nisi forte accusativum ex corum sit genere qui vebris motum significative sine præpositione jungi solent: cujusmodi sunt propria minus nomina, & ex appellativis duo, nisi & dominum. Or. Quum duo quidam una iter facerent, alter ad eam ponem direxit, alter ad hospitem. Idem pro Milone: Clodius suspicac debuit ad villam suam diversorum. Idem 1. Offic. Cimon imperatis villicis suis, ut omnia praberent, quicunque Laciades in villam suam divertisset. Idem pro Dejotaro: Quā domum regis hospitis tui diversisses. ¶ Huic finitimum est Diversor: quod ramo nullum importat motu unde etiam accusativum exigit cum præpositione apud: vel ablativum cum præpositione in: non enim dicimus, Diversari ad hospitem, vel Domū alicuius, sed Apud hospitem, vel Domū alicuius diversari. Et contraria. Ad hospitem vel Domum cuiusquam diversere dicimus, non apud hospitem, vel domi alicuius.